[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО «ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» сентября 2015 года                                                                            № 23 (58)
О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории земельного участка площадью 203700 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, Веревское сельское поселение, вблизи дер. Вайя
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Градостроительным кодексом Российской Федерации; Земельным кодексом Российской Федерации; Уставом МО «Веревское сельское поселение»; Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Веревское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденными Решением Совета депутатов МО «Веревское сельское поселение» от 17.12.2012 №49 (199); Генеральным планом муниципального образования «Веревское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО  «Веревское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 15.05.2014 №20 (286); Положением «О публичных слушаниях Веревского сельского поселения»,

Совет депутатов МО «Веревское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.Назначить на «28» октября 2015 года в 17:00 публичные слушания по проекту планировки территории земельного участка площадью 203700 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, Веревское сельское поселение, вблизи дер. Вайя (Дачное некоммерческое партнерство «Котеджный поселок «Вайя»).
2. Место проведения публичных слушаний: Гатчинский район, дер. Малое Верево, ул. Кутышева, д.1а, МКУК «Веревский сельский  культурно – досуговый  центр».
3.С указанным проектом можно ознакомиться в администрации Веревского сельского поселения. Замечания и предложения в отношении указанного проекта могут быть направлены в письменном виде в администрацию Веревского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, дер. Малое Верево, ул. Кутышева, д.4-а, или по тел./ф. 8 (81371) 53-654.

4.Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить главу администрации Веревского сельского поселения.

5.Форма оповещения: объявление в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)», размещение информации в местах объявлений на территории Веревского сельского поселения и на официальном сайте администрации Веревского сельского поселения в сети Интернет.

6.Решение вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».

Глава МО «Веревское сельское поселение»                                      Д.В. Макеев
2

[image: image1.png]